

MİLLETİMİZ GÖREV VERDİĞİ SÜRECE HİZMETE DEVAM



► Cumhurbaşkanı Erdoğan kabine toplantısı sonrası açıklamalarda bulundu. Başkan Erdoğan, "Siyasette, ekonomide, askeri alanda kendi kararlarını kendi alan, kendi hedeflerini kendi belirleyen, kendi projelerini kendi uygulayan bir Türkiye inşa ettik. En zorlu dönemi geride bıraktık. Artık ettiğimiz tohumların hasadını toplamanın, verdiğimiz emeklerin karşılığını görmenin vaktidir. "Türkiye siyasetinin tek mottosunun 'Tayyip Erdoğan gitsin de nasıl giderse gitsin' haline dönüşmüş olması gerçekten yüreğimizi acıyor. Milletin iradesi du-

şunda yol ve yöntem arayanların bu ülkeye tek verebildikleri vesayet, cuntta, darbe, terör, kaos, fakirlik ve huzursuzluk olmuştur. AK Parti bu çarkı milli iradenin üstünlüğü ile kırdığı için 18 yıldır iktidardadır. Çareyi millette değil de dışarıda arayanlar için bundan daha iyi örnek ve ibret olabilir mi? Biz Allah'ın izni ve milletimizin desteği ile 2023'te de ülkemize hizmet etmeyi sürdürüleceğiz. Şayet muhalefet ısrarla sarıldığı faşist kafayı değiştirmezse korkarım 2028 seçimlerinde de aynı şeyleri konuşuyor olacağız" dedi. ◆ 7'de

Klimasan 'TSE Covid 19 Güvenli Üretim Belgesi' aldı



Türkiye'nin ilk ticari soğutucu üreticisi Klimasan A.Ş., hem ticari soğutucu hem de derin dondurucu alanında sektöründe Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından verilen ve uluslararası geçerliliğe sahip "Covid-19 Güvenli Üretim Belgesi" alan ilk şirket oldu. ◆ 8'de

Hürrişik

48.yıl

www.hurisikgazetesi.com 26 Ağustos 2020 Çarşamba 1 TL

MANİSA'NIN GÜR SESİ

ÜZÜMCÜNÜN BEKLENTİSİ 13,5 TL

ÜRETİCİ BAKAN PAKDEMİRLİ'DEN MÜJDELİ HABERİ BEKLİYOR



Manisalı üzüm üreticilerinin beklediği haber geldi. Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli 27 Ağustos Perşembe günü Manisa'ya gelerek 2020-2021 sezonu Sultani çekirdeksiz kuru üzüm fiyatını açıklayacak. Manisa Ticaret Borsası'nın evsahipliğinde düzenlenecek olan Manisa Sultani Çekirdeksiz Üzümü 2020-2021 sezonu açılışı ve geleneksel ilk çekirdeksiz kuru üzüm töreninde Bakan Pakdemirli'nin tarihi Kurşunlu Han'da saat 10:30'da bir açıklama yapması bekleniyor. TARIŞ ve Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO)'nun bu yıl da kuru üzüm alımı yapacağını bilgisi geçtiğimiz günlerde açıklanmıştı.

Manisa'da 2020 yılı il üzüm rekolte tahmin komisyonu geçtiğimiz günlerde paydaşların toplantısı sonrası hazırlanmış. Manisa'nın bereketli ovalarında yetişen ve 550 milyon dolarlık büyük bir ekonomi oluşturan Sultani çekirdeksiz üzümde tahmini rekolteyi Bakan Pakdemirli'nin açıklaması bekleniyor. Geçtiğimiz yıl 9 numara üzümün kilogram fiyatı Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli tarafından 10 lira olarak açıklanan kuru üzümde bu yıl fiyat beklentisi arttı.

ÜZÜMCÜLERİN BEKLENTİSİ KARŞILANACAK MI ?

2019 yılında tahmini üzüm rekoltesi 300 bin tonun üzerinde açıklanmıştı. Kentteki 16 ziraat odası başkanı geçtiğimiz günlerde koordinasyon kurulunda bir araya gelerek Tarım ve Orman Bakanlığından isteklerini dile getirdi. Ziraat odaları başkanları taban fiyatın açıklanmasını ve 9 numara kuru üzüm için 13 lira 50 kuruş fiyat beklendiklerini ifade etmişlerdi.

TÜRKİYE GÜNLÜK KORONAVİRÜS TABLOSU			
6.521.640	25	98.231	
261.194		1.502	
6.163		24	
%7,4	AĞUSTOS	887	
811	2020		
238.795			



Kula'da denetimler sıklaştı

■ Kula'da corona virüs tedbirleri kapsamında esnaflar ve haftada bir kez kurulan 'semt pazarında geniş kapsamlı denetimler yapıldı. Sosyal mesafe kuralları içerisinde mesafeli tezgah açımı, maske, eldiven ve dezenfektan kullanımı gibi sahada yapılan çalışmalarını da yerinde incelediler. ◆ 6'da

Kentin Gözdesi Projede Sona Yaklaşıldı



■ Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan ve içerisinde alışveriş merkezi, otel ve Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası gibi alanların bulunduğu Manisa Prime'da inşaat alanında Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, incelemelerde bulunarak, yetkililerden bilgi aldı. ◆ 5'te

YURDAGELEN AİLESİNİN MUTLU GÜNÜ



Ayazoğlu Turizm'in sahibi iş insanı Gürhan Yurdagelen ile eşi Zeynep Yurdagelen'in kıymetli evlatları Ömer Doruk hayatının en mutlu ve önemli günlerinden birini geçtiğimiz hafta sonu yaşadılar. ◆ 6'da

FETÖ'nün mahrem yapılanması davasında karar açıklandı

■ Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Kara Kuvvetleri Komutanlığındaki mahrem yapılanmasına ilişkin açılan davada mahkeme, 24 saatinin 1 yıl 6 ay 22 gün ile 15 yıl arasında değişen miktarlarda hapis cezasına çarptırılmasına karar verdi. ◆ 6'da

"Atatürk Evi" Büyükşehir'in Kordinesinde Restore Edilecek

Salihli'nin Adala Mahallesi'nde bulunan, Kurtuluş Savaşı'nda önemli kararların alındığı Atatürk Evi'nin restorasyonu ile ilgili Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Salihli Belediyesi arasında protokol imzalandı. ◆ 6'da



Günün Duası

"Allah'ım! Bana doğru olanı ilham et ve beni nefsimin şerrinden koru."

(Tirmizî, De'avât, 70)

Uyan çavuş tiz uyan

Birinci Cihan Harbinde Jandarma çavuşluğu yapmış Murteza Baba İstanbul'un işgal hangâmesinde sallandığı yıllarda Rumlar Batı Anadolu köylerinde muzırlık yapmaya başlayınca, oralara sevk edilen kuvvetlerin içinde Murtaza Çavuş da varmış.

Rumları geri püskürte püskürte Daya Kadın diye bir yere varmışlar. Hem epey yoruldukları için, hem de gece bastırıldığı için, orada, Balkan Harbinden kalma tabyalarda geceleme durumu hasıl olmuş. Bir nöbetçi dikmişler, diğerleri yatmış.

Murtaza Çavuş da yatmış tabii, derken, bir müddet sonra nöbetçi de uyuklayınca Murtaza Çavuş'a görünmeyen biri:

Uyan Çavuş tiz uyan!
Atık ol kumaz davran!
Hemen kaldır erati,
Aha geliyor düşman!

der gibi teklemeye başlıyor! Hemen uyanıyor' tabii, asker tetikte uyur. Sonra dikkatlice etraflarına şöyle bir bakıyor ki, Rumlar sürüne sürüne kendilerine doğru geliyor! Aynı ondördüymüş o gün, ay ışığında görüyor bunu. Ondan sonra, askerleri uyan-dırarak bir cayırtı koparıyorlar! Rumların bir kısmı ölü, bir kıs mı yaralı def olup gidiyorlar ..

Sabah olunca, gece kendisine görünmeyen bir kimse tarafından tekme atılan yeri kazdırınca bir Türk şehidi çıktı-yor.

Evet!
O şehid uyan-dırılmış Murtaza Çavuşu!
Sübhallah,
Sübhallah!



Korona Günlerinde İnsanın Kendine Yolculuğu

Hayat denen ve mutlaka bir gün bitecek olan seyrüseferde, dışarı bakmaktan kendimize bakmaya zaman ayıramıyoruz.

Fakat bazen bir yel eser ve her şey, toz duman olur.

Herkes kovduğuna çekilir. Bakacak yer, konuşacak insan, yapacak iş bulamazsınız.

İşte öyle bir zamanda anlarsınız ki dünya, sizden ibaret değil.

Sizin haricinizde, dışarıda bir "siz" var; onun ötesinde bir de içinizde bir "siz" var. Yani, bir siz var sizde, sizden içerü...

Bu tıpkı göz gözü görme-yen karanlıktaki bir gözün, bir süre sonra bazı nesnelere algılamaya başlaması ve aslında bir şeyleri görebilmesi gibidir.

Göremediğinizi anladığınız o an, yeni şeyler görmeye başlarsınız.

Kimsesiz kaldığımızı düşündüğünüz an, bir kimsenin olduğunu idrak eder ve ona -içinize- yönelirsiniz.

İşte insanın içe bakışı, içsel yolculuğu böyle başlar.

Her şey içimizde
Her şey içimizde
İnsan
İçimizin temizliği

Bir kıssa
Bazen hiçbir yere çıkmadan tehlikeli bölgelerde gezdiğinizin oldu mu?

Teslimiyetten gelen İlahî iç geçirilerle münzevi bir balık misali kendi kavanozunuza çekildiniz mi?

Bu çekiliş sırasında elinize aldığımız neşter ile cerrah tiz-tizliğinde, kendi iç âleminizi ameliyat masasına yatırdınız mı?

Bunları mutlaka yapmışsınızdır. Yapmadığımı iddia edenler var ise onların iddiasına şimdiden cevap veriyorum: Siz de yapmışsınızdır da farkında değilsinizdir. Yani, bundan kaçış yok, bunu herkes yapmıştır.

Bilhassa bugünlerde hep etrafa, başka yerlere bakan gözlerimizi kendimize çevirme fırsatı bulduk. Kendi batını-

mızı, kendi iç âleminizi yokladığımız bugünlerde gördük ki her şey içimizde.

Başkasına bakarkenki gözlerimizle, kendi iç âleminizde sefere çıkan gözlerimiz anladığı yükselmekte bir şey yokmuş; onun için yapılması gereken iş, derinleşmekmiş. Hem de derin derin düşüncelerle derinleşmek.

İNSAN

İnsanın hisleri, sular altında, derinlerde bir yerlerde yatıyor ve oraya öz/kaynak deniyor. İnsan, tabiiatı diğer tüm canlılardan farklı olarak; farklılığının farkında, bildiğini biliyor ve bilinçliliğinin bilincindedir.

Hayatın anlamını sorgulamanın zirve yaptığı şu günlerde, her şeyden elimizi çekip kendi içimize yönelmemiz, gözümüzü dikip düşüncelerimize bakmamız, kendi kendimizi seyre dalmamızın tadına varalım. Varalım ki bunun güzelliğini anlayalım. Çünkü insan, insan yapan en temel değerlerden birisi budur: İçe bakış.

Düşünsenize, düşündüğünüzü duyuyorsunuz, hissettiğinizi görüyorsunuz. Kendi kendinizi somutlaştırarak kendi kendinizden ayrı durabiliyor ve kendinizi seyredabiliyorsunuz.

Ne harikulade bir şey! Peki, içiniz nasıl? Oraya bakınca ne görüyorsunuz? Doğruluk, dürüstlük ve maneviyatla harmanlanmış bir iç âlem mi var baktığınız yerde? Güzel ahlak, çalışkanlık, saygı, sevgi gibi

temiz, tertemiz, pek temiz, çok temiz hislerle mi donatılmış? Son bir şey, kalbinizi yoklayın, huzurlu musunuz?

İÇİMİZİN TEMİZLİĞİ

Temizlik ile insan ilişkisi birbirinden ayrılmaması mümkün olmayan bir bütündür. Öyle ki kainatın efendisi bu durumu, "imanın yarısı" diye buyurmuş. Temizlik için bundan daha seçkin, daha güzel bir ifade olabilir mi?

Bu temizliği ise üç aşamaya indirgeyebiliriz.

BEDEN TEMİZLİĞİ VE DİŞ TEMİZLİK

Düşünce temizliği
Kalp temizliği
Şüphesiz beden ve diş temizlik, için dışa yansımaları olarak algılanır. Aynı zamanda toplumsal infibak ve nezaket çerçevesinde mühim yer alır. Zira kirliliğin, düzensizliğin hüküm sürdüğü bir aile ve toplum hayatında ne huzur olur ne de sağlıklı sınıhtan söz edilebilir.

Aklın bir yansıması olan düşünce ve onun temizliği ise insanın sözlerinde, tutum ve davranışlarında kendini gösterir. Art niyetsiz, her türlü kötülüklerden arı, fenalıklardan uzak bir düşünce, temiz düşüncedir. Ve düşüncelerinizi, etrafına temiz düşünceleri çeker.

Gerçek manada "insan" olmanın özünde temiz düşünce, yani içten gelen iyi niyet yatar.

BİR KISSA

Musa Aleyhisselam: "Ey Rabbim! Ben Tevrat'ta yazılı bir ümmet buldum ki; onlardan birisi bir kötülük yapmaya niyetlenirse, kendisine bundan dolayı günah yazılmaz. O kötülüğü işlerse, bir günah yazılır.

Onlardan birisi bir iyilik yapmaya niyetlenir de onu yapmazsa, kendisine bir hasene (sevap) yazılır.

Eğer o iyiliği yaparsa, kendisine on sevap yazılır ve bu sevap yediyüz misline kadar katlanır.

Onları benim ümmetim yap!" dedi.

Hazreti Allah: "Onlar, Muhammed'in (sallallahü aleyhi ve sellem) ümmetidir!" buyurdu.

Musa Aleyhisselam: "Ey Rabbim! Ben Tevrat'ta yazılı bir ümmet buldum ki; onlar dilekte bulunurlar, kendilerinin dilekleri kabul olunur.

Onları benim ümmetim yap!" dedi.

Hazreti Allah: "Onlar, Muhammed'in (sallallahü aleyhi ve sellem) ümmetidir!" buyurdu.

Şimdi içimize bakalım.

Niyetlerimizi yoklayalım.

Kalbimize odaklanalım.

Yaptığımız işler, düşündüğümüz ameller ne için, neye yarar, kime faydalı? İçimize bakalım, gönül saflığı ve iç temizliği ile düşünelim; ne kadar insanıyız, ne kadar insanlarız?

Bütün hengamelerden sıyrılmış kendimizle baş başa kaldığımız şu anda gönlümüzü aratalım. Aratalım ki görelim her türlü kirden, pastan, öfkeden, hasetten arındırılmış temiz bir kalp nasıl oluyor? Sonrasında da o kalbin içini ilahi teslimiyete, muhabbete ve sevgiye adayalım ve bütün her şeyin nasıl önümüzde serildiğini görelim.

Kaynak: Peygamberler Tarihi, Mustafa Asım Köksal



“En başarılı 250 müteahhitlik firmasının içinde 44 Türk müteahhitlik firması bulunmakta”



Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, “ENR 2020 dergisinin verilerine göre; en başarılı 250 müteahhitlik firmasının içinde 44 Türk müteahhitlik firması bulunmaktadır. Geçtiğimiz sene ilk 100’de 7 firmamız varken bu sene 9 firmamız bulunmaktadır. Ayrıca ilk 30’da da bir firmamız bulunmakta” dedi.

takdir toplamaktadır. ENR 2020 dergisinin verilerine göre; en başarılı 250 müteahhitlik firmasının içinde 44 Türk müteahhitlik firması bulunmaktadır. Geçtiğimiz sene ilk 100’de 7 firmamız varken bu sene 9 firmamız bulunmaktadır. Ayrıca ilk 30’da da bir firmamız bulunmaktadır. ENR 250 listesinde yer alan ve başarılı bir yıl geçiren müteahhitlik firmalarını ve çalışanlarını kutlayan Pekcan,

“ENR 250 listesinde Türkiye’de firma sayısı olarak ikinci sırada olmakla beraber gelirler itibarıyla 7’nci sıradayız. Umuyorum bu rakamları yukarıya taşıyacağız. Son birkaç yıldır küresel inşaat sektörü zor bir süreçten geçiyor. Siyasi belirsizlikler, ticaret savaşları ve emtia fiyatlarındaki dalgalanma küresel müteahhitlik sektörünü olumsuz yönde etkilemektedir. Buna ek olarak da 2020 yılının başından itibaren karşılaştığımız Covid-19 salgını sebebiyle ekonomiler ciddi olarak etkilenebilir. Dünya ekonomisinin 1929 Büyük Buhranından etkilendiği en büyük ekonomik kriz olarak adlandırılmaktadır. Dolayısıyla petrol fiyatları da aşağı yönlü bir eğilim gösterdi. Petrol üreticisi ve ihracatçısı olan ülkeler de yatırımlarında kısıtlamaya gitmiştir. Müteahhitlik sek-

törünün de uluslararası yatırımlardan olumsuz etkilendiğini söyleyebiliriz. 250 firma arasında ENR’de geçtiğimiz seneye göre firmalarda yüzde 3’lük bir daralma gözlemlenmiştir. Çok şükür ki bizim firmalarımızda bir önceki seneye göre bu daralmayı görmüyoruz. Bizim beklentimiz büyüme yönündeydi” şeklinde konuştu.

ENR’nin teknik müşavirler için açıkladığı en iyi 225 firma listesinin de öneminden bahseden Pekcan, “Müteahhitlik sektörü kadar önemli diğer bir sektörümüz de teknik müşavirlik sektörü. ENR’nin teknik müşavirler için açıkladığı listede; dünya genelinde 225 firma arasında 6 firmamız yer aldı. Her yıl müşavirlik firmalarımızın artması başarılarımızın süreklilik arz ettiğinin bir göstergesidir” dedi.

AK Parti’nin iktidara gelmesiyle birlikte yurt dışında faaliyet gösteren müteahhitlik firmalarının üstlendiği sorumluluğun arttığına dikkat çeken Pekcan, “Müteahhitlik sektörümüzde baktığımız zaman; 2000’li yılların başına kadar yılda 10 milyar dolar civarında proje gerçekleştirildiğini görüyoruz. Dünyadaki siyasi, ekonomik dalgalanmalara rağmen performansımız sektörümüzü arttırarak devam ettirmektedir. Bugün itibarıyla 127 farklı ülkede 10 bin 274 projede 407 milyar dolarlık proje üstlenmiş durumda müteahhitlik firmalarımız. Bunun 1972 ile 2002 yıllarındaki 30 yıllık döneme

baktığımızda; 30 yıl içerisinde üstlenilen projenin miktarı 50 milyar dolar. 2002 yılından 2020 yılı arasında; yurt dışında müteahhitlik firmalarımızın üstlendiği proje miktarı 357 milyar dolar. Yüzde 88’i bu dönemde gerçekleştirilmiş. Tabii burada Cumhurbaşkanımızın, bütün sektörlere verdiği destek gibi müteahhitlik sektörünün sorunlarıyla da yakinen ilgili olmasının katkısı olmuştur” ifadelerini kullandı.

Pandemi koşullarının birçok alanda olduğu gibi müşavirlik ve müteahhitlik sektörünü de olumsuz yönde etkilediğini açıklayan Pekcan, “Teknik müşavirlik sektörümüz ise; 118 farklı ülkede 2,5 milyar dolarlık proje üstlenmiş durumdadır. Dünya genelindeki bütün olumsuz koşullara rağmen yıllık 200 milyon dolara yakın proje büyüklüğüne ulaşmış büyük başarıdır. Yurt dışı müteahhitlik sektöründe geçen yıl ticaret savaşlarına ve siyasi belirsizliğe rağmen 19 milyar dolar proje üstlendi, esasında 20 milyar doları ucundan kaçırdık. Hedefimiz 2020 yılından itibaren 20 milyar ve üstüydü. Ancak pandemi koşullarından çok olumsuz etkilendik. Pandemi sonrasında el birliğiyle 20 milyar da aşan rakamlara ulaşacağımızı düşünüyorum” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Türkiye Müteahhitler Birliği Başkanı Mithat Yenigün, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’a hediye takdiminde bulundu.

■ İHA

Bakan Pekcan, Müteahhitler Birliği tarafından düzenlenen uluslararası inşaat sektörü dergisi Engineering News Record’ın (ENR) 2020 yılı ‘Dünyanın En Büyük 250 Uluslararası Müteahhidi’ listesinin Türkiye sonuçlarının paylaşıldığı toplantıya katıldı. Türkiye Müteahhitler Birliği Başkanı Mithat Yenigün’ün ev sahipliğinde gerçekleştirilen ‘Türk Müteahhitlik ve Teknik Müşavirlik Hizmetlerinin Uluslararası Başarı’ programı kapsamında ENR Dergisi’nin dünyanın en büyük 250 uluslararası müteahhidi ve dünyanın en büyük 225 uluslararası müşaviri açıklandı.

Konu hakkında değerlendirmelerde bulunan Ticaret Bakanı Pekcan, “Pandemi koşullarıyla az katılımlı bir toplantıyla, önemli bir olayı paylaşıyoruz. Hepinizin

bildiği gibi ENR, 1874 yılından bu yana yayında olan ve uluslararası inşaat sektörünün saygın ve muteber bir dergisi olarak her yıl dünya çapında en başarılı uluslararası müteahhitlik ve teknik müşavirlik firmalarını yayınlamaktadır. Her sene olduğu gibi bu sene de çok şükür hem müteahhitlik firmalarımız hem de teknik müşavirlik firmalarımız geniş katılımıyla ENR’nin listesinde yer almaktadır. Firmalarımızın uluslararası piyasalarda gösterdikleri başarı, dünya ölçeğinde bu boyutta kayda geçmesi hepimizi gururlandırmaktadır. Müteahhitlik firmalarımız artı 50 dereceden eksi 50 dereceye kadar çok zor coğrafyalarda başarılı projelere imza atarak başarı hikayeleri yazmaktadır. Bugüne kadar müteahhitlik firmalarımız 127 ülkede gerçekleştirilen projelerde

Traktörden düşen kadın hayatını kaybetti

Manisa’da seyir halindeki traktörde düşen kadın hayatını kaybetti.

Kaza, sabah erken saatlerde Şehzadeler ilçesi Tekeliler Mahallesi yolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre,

Lütfü K. (22) idaresindeki 45 E 4811 plakalı traktörde yolcu konumunda bulunan Ayşe Başyıldız (50) bir anda dengesini kaybetmesi sonucu traktörden düştü. Traktörün tekerleğinin altında kalan Başyıldız, olay yerinde hayatını

kaybetti. İhbar üzerine bölgeye gelen jandarma ekipleri, sürücü Lütfü K.’yi gözaltına aldı. Talihsiz kadının cenazesi Merkezefendi Devlet Hastanesi Adli Tıp Morguna kaldırılırken, kazayla ilgili soruşturma sürüyor. ■ İHA



Hasta Yatağıyla Bir Nebze de Olsa Rahat Edecek

Engelli ve muhtaç vatandaşların yardımına koşan Manisa Büyükşehir Belediyesi, merkez Yunussemre ilçesinde yaşayan Riayet Büyükpoyraz’ın hasta yatağı talebini de yerine getirdi. Hasta yatağına kavuşan Riayet Büyükpoyraz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür etti.



Manisa’nın Yunussemre ilçesine bağlı 75. Yıl Mahallesi’nde yaşayan ve rahatsızlığı nedeniyle yatağa bağlı yaşayan Riayet Büyükpoyraz, Manisa Büyükşehir Belediyesinden hasta yatağı talebinde bulundu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün talimatıyla harekete geçen Manisa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Riayet teyzenin hasta yatağını adresine teslim etti. Hasta yatağı talebinin yerine getirilmesinden dolayı memnuniyetini paylaşan Riayet Büyükpoyraz, hasta yatağıyla bir nebze de olsa rahat edeceğini belirterek, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekiplerine teşekkür etti. ■ HABER MERKEZİ

İnternet kullanan bireylerin oranı arttı

İnternet kullanım oranı 2020 yılında 16-74 yaş grubundaki bireylerde yüzde 75,3'ten yüzde 79'a yükseldi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2020 yılı Hanehalkı Bilişim Teknolojileri (BT) Kullanım Araştırması sonuçlarını paylaştı. Buna göre, internet kullanım oranı 2020 yılında 16-74 yaş grubundaki bireylerde yüzde 79 oldu. Bu oran, bir önceki yıl yüzde 75,3 olmuştu. İnternet kullanım oranı cinsiyete göre incelendiğinde; bu oranın erkeklerde yüzde 84,7, kadınlarda yüzde 73,3 olduğu görüldü.

EVDEN İNTERNETE ERİŞİM İMKANI YÜZDE 90,7'YE ULAŞTI

Hanelerin yüzde 90,7'sinin evden İnternete erişim imkanına sahip olduğu gözlemlendi. Bu oran bir önceki yılda yüzde 88,3 olarak gerçekleşmişti.

GENİŞBANT İLE İNTERNETE ERİŞİM SAĞLAYAN HANELERİN ORANI YÜZDE 89,9 OLDU

Genişbant ile İnternete erişim sağlayan hanelerin oranı 2020 yi-

linda yüzde 89,9 oldu. Buna göre hanelerin yüzde 50,8'i sabit genişbant bağlantı (ADSL, kablolu İnternet, fiber vb.) ile İnternete erişim sağlarken yüzde 86,9'u mobil genişbant bağlantı ile İnternete erişim sağladı. Genişbant İnternet erişim imkanına sahip hanelerin oranı bir önceki yıl yüzde 87,9 olarak gözlemlendi.

E-DEVLET HİZMETLERİNİ KULLANMA ORANI YÜZDE 51,5 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

Kişisel amaçla kamu kurum ya da kuruluşları ile iletişime geçmek veya kamu hizmetlerinden yararlanmak için 2019 yılı Nisan ayı ile 2020 yılı Mart ayını kapsayan on iki aylık dönemde İnternete kullanan bireylerin 16-74 yaş grubu bireyler içerisindeki oranı yüzde 51,5 oldu. Bu oran önceki yılın aynı döneminde yüzde 51,2 idi. E-devlet hizmetlerini kullanım amaçları arasında, kamu kuruluşlarına ait web sitelerinden bilgi edinme yüzde 48,7 ile ilk sırayı aldı.

İNTERNET ÜZERİNDEN ÜRÜN SİPARİŞİ VERME YA DA SATIN ALMA ORANI YÜZDE 36,5 OLDU

İnternet üzerinden kişisel kullanım amacıyla mal veya hizmet siparişi veren ya da satın alan 16-74 yaş grubundaki bireylerin oranı, 2019 yılı Nisan ayı ile 2020 yılı Mart ayını kapsayan on iki aylık dönemde yüzde 36,5 oldu. Bu oran önceki yılın aynı döneminde yüzde 34,1 olarak gözlemlendi.

Cinsiyete göre İnternet üzerinden mal veya hizmet siparişi verme ya da satın alma oranı, erkeklerde yüzde 40,2 iken kadınlarda yüzde 32,7 oldu. Bu oran, bir önceki yılın aynı döneminde sırası ile yüzde 38,3 ve yüzde 29,9 olarak gözlemlendi.

İNTERNETTEN EN FAZLA YÜZDE 60,9 İLE GİYİM, AYAKKABI VE AKSESUAR SATIN ALINDI



İnternet üzerinden mal veya hizmet siparişi veren ya da satın alan bireylerin yüzde 60,9'u giyim, ayakkabı ve aksesuar satın aldı. Bunu yüzde 26,1 ile basılı kitap, dergi, gazete, yüzde 22,5 ile online yemek siparişi verme ya da catering hizmetleri alma, yüzde 21,1 ile kozmetik, güzellik ve sağlık ürünleri, yüzde 17,6 ile temizlik ürünleri, kişisel bakım malzemeleri ve yüzde 17,0 ile mobilya, ev aksesuarları, bahçe malzemeleri takip etti.

İnternet üzerinden en fazla sipariş verilen ya da satın alınan ürün grupları; yüzde 54,2 ile erkeklerde giyim, ayakkabı ve aksesuar, yüzde 24,1 ile online yemek siparişi verme ya da catering hizmetleri alma ve yüzde 22,5 ile basılı kitap, dergi, gazete iken kadınlarda yüzde 68,5 ile giyim, ayakkabı ve aksesuar, yüzde 31,5 ile kozmetik, güzellik ve sağlık ürünleri ve yüzde 30,2 ile basılı kitap, dergi, gazete oldu. İHA

AKM Tiyatro Ekibi Usta Oyuncularla Festivalde Bir Araya Gelecek

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLI
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 26 AĞUSTOS 2020 ÇARŞAMBA

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 48 SAYI: 15106 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARİET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür
Sadık DEMİRAY

Genel Yayın Yönetmeni
A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone	200 TL	Zayıf İbani
Yıllık Abone	300 TL	50 TL

Adres : 2. Anafatılar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

TEL : 0531 571 96 81

DAĞITIM : FAX MEDIA

ADRES : Akonclar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0532 257 12 26

Yazılan hakları sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gazetemizin ismi zıvordarak iltisap yapılabılır

BASKI : HAYAT Özel Sağlık ve Eğit. Basın-Yayın Reklam Matb. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti.

ADRES : Cumhuriyet Caddesi No:76 Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0531 571 96 81

DAĞITIM : FAX MEDIA

ADRES : Akonclar Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0532 257 12 26

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.



Turgutlu Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı AKM Üniversite Tiyatro ekibi Turgutlu Belediyesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi, Çiğli Belediyesi'nin katılımıyla Bornova Belediyesi tarafından düzenlenen Oyunculuk Festivaline katılarak usta oyuncuların

eğitimler alacak.

İzmir Bornova'da yer alan Karaçam Piknik Alanında düzenlenecek ve 3 gün sürecek festival 28 Ağustos Cuma günü başlayacak. Festival kapsamında AKM Üniversite Tiyatro ekibi ve diğer katılımcılar üç gün boyunca Bornova Belediyesi Şehir Tiyatrosu Yönetmeni, eğitimcileri ile herkesin yakından tanıdığı usta ve başarılı oyuncularla bir araya gelerek eğitimlere katılma imkanına sahip olacaklar. Bununla birlikte festival süresi boyunca tüm katılımcılar ormanda çadırda kalarak

Turgutlu Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Üniversite Tiyatro ekibi ve Turgutlu Belediyesi Tiyatro Ekibi Bornova Belediyesi'nin düzenlediği Oyunculuk Festivaline katılacak.

kamp yaşamını deneyimleme fırsatına da sahip olacaklar. Pandemi sebebiyle de eğitimler ve kamp sırasında sosyal mesafe ve hijyen kurallarına da ayrıca uyulacak.

AKM Üniversite Tiyatro ekibinin de yer alacağı Oyunculuk Festivali ile ilgili görüşlerini paylaşan Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı Firat Honaz, "Turgutlu'muzu sahneledikleri oyun ve performanslarla başarıyla temsil eden AKM Üniversite Tiyatro ekibimiz ve Belediyemiz tiyatro ekibi, aralarında belediyemizin de olduğu ve diğer belediyelerin katılımıyla, Bornova Belediyesi tarafından düzenlenen Oyunculuk Festivaline katılacaklar. Üç gün boyunca sürecek festivalde usta ve başarılı oyuncuların, eğitimcilerin çok değerli eğitimler alacaklar, birlikte bir arada olma fırsatına sahip olacaklar. Tiyatro ekibimizin her zaman olduğu gibi Turgutlu'muzu ve belediyemizi festivalde de en iyi şekilde temsil edeceklerine inanıyor, festivalin tiyatro ekibimiz ve diğer tüm katılımcılar için en iyi şekilde geçmesini temenni ediyorum" dedi. ■ Haber Merkezi

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

KİA PARSA

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:59	İkindi	16:59
Güneş	06:27	Akşam	19:57
Öğle	13:17	Yatsı	21:19
07 Muharrem 1441			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI

EN AZ 10,15 TL
EN ÇOK 10,35 TL



PAMUK FİYATLARI

MUAMELE YOKTUR

26 Ağustos 2020
Çarşamba

5

Kentin Gözdesi Projede Sona Yaklaşıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan ve içerisinde alışveriş merkezi, otel ve Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası gibi alanların bulunduğu Manisa Prime'da inşaat alanında Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, incelemelerde bulunarak, yetkililerden bilgi aldı.



Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan ve tamamlandığında kentin yeni gözdesi olacak olan Manisa Prime projesinde çalışmalar devam ediyor. İçerisinde 5 yıldızlı otel, balo salonu, AVM, Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası gibi alanların bulunduğu dev yatırımda incelemede bulunan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, çalışmaların son durumu hakkında yetkililerden bilgi aldı. Başkan Ergün'e incelemelerinde Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya ile Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı Gökhan Kiriş eşlik etti. Şantiye sahasını gezen Başkan Ergün, dev yatırımda yer alan donatı alanlarıyla ilgili yüklenici firma yetkililerinden bilgi aldı.

TÜM ALANLARI DETAYLI İNCELEDİ

Yarıtsından fazlası tamamlanan projenin otel bloğunda oluşturulan örnek odaları inceleyen Başkan Ergün, belediye hizmet binası olarak kulla-



mlacak olan binanın da mekanik, elektrik ve altyapı çalışmalarını yerinde inceleyerek proje sorumlularından bilgi aldı. Projede çalışmaların sorunsuz devam ettiğini belirten Başkan Ergün, "Alışveriş merkezi, 5 yıldızlı otel ve Büyükşehir Belediyesi

Hizmet Binası gibi alanların bulunduğu dev yatırımda çalışmalar hızla devam ediyor. Dev projemizi tamamladığında, kentin sosyal hayatına yeni bir soluk katacağımı düşünüyorum. Güzel Manisa'mıza hayırlı olsun" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Demircili Muhtarlardan Genel Müdür Aslay'a Hayırlı Olsun Ziyareti

MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, Demirci'de görev yapan muhtarları makamında ağırladı. Muhtarlar, mahallelerinde yapılan ve yapılacak olan hizmetler nedeniyle Aslay'a teşekkür ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-

dürü Burak Aslay, Demirci ilçesine bağlı mahallelerde görev yapan muhtarları makamında

ağırladı. Yeşildere Mahalle Muhtarı Ercan Topuz, Tekeler Mahalle Muhtarı Abdurrahman

Ünlü, Öksüzü Mahalle Muhtarı Hasan Basri Bozkurt, Kayranokçular Mahalle Muhtarı Yüksel Yiğit, Yeşiloba Mahalle Muhtarı Erdoğan Köse ve Sağaç Mahalle Muhtarı Refik Dönmez'in yer aldığı görüşmede muhtarlar, MASKİ tarafından mahallelerinde hayata geçirilen ve bundan sonraki süreçte yapılacak olan hizmetler için teşekkürlerini ilettiler.



Muhtarlar ayrıca, Genel Müdürlük görevine atanan Aslay'a başa nlar dilediler.

YÜZLERİ GÜLDÜREN HİZMETLER YAPILIYOR

MASKİ Genel Müdürü Burak Aslay, "Demirci ilçemizde gerek 101 ve 154 Mahalle Projemiz kapsamında gerekse de bizlere iletilen ihtiyaçlara yönelik diğer

altyapı projelerimiz hizmetlerimizi sürdürüyoruz. Elbette ki bu hizmetleri hemşerilerimize kaliteli ve hızlı şekilde ulaştırmak asli görevimiz, ancak böyle olumlu dönüşler almak da bizleri mutlu ediyor. Vatandaşlarımızın yüzlerini güldürecek hizmetleri hayata geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Nazik ziyaretleri için muhtarlarımıza teşekkür ediyoruz" dedi. ■ Haber Merkezi

FETÖ'nün mahrem yapılanması davasında karar açıklandı

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Kara Kuvvetleri Komutanlığındaki mahrem yapılanmasına ilişkin açılan davada mahkeme, 24 sanığın 1 yıl 6 ay 22 gün ile 15 yıl arasında değişen miktarlarda hapis cezasına çarptırılmasına karar verdi.

Ankara 22. Ağır Ceza Mahkemesince görülen davanın karar duruşmasına sanık avukatları katıldı. Korona virüs tedbirleri kapsamında sanıklar duruşmada hazır bulunmadı. Mahkeme başkanı, sanıklar ve avukatlarının esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmalarının tamamlandığını belirterek, mahkeme heyetinin kararını açıkladı. Mahkeme heyeti, 24 sanığın "silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan 1 yıl 6 ay 22 gün ile 15 yıl arasında değişen miktarlarda hapis cezasına çarptırılmasına hükmetti. 4 sanık hakkında beraat, 1 sanık hakkında da ceza vermeye yer olmadığına hükmeden mahkeme, 4 sanığın ise dosyalarının ayrılmasına karar verdi.

■ İHA

FETÖ şüphelileri kaçarken teknede yakalandı

İzmir'in Foça ilçesi açıklarında, tekne ile yurt dışına kaçmaya çalıştıkları düşünülen 7 FETÖ şüphelisi, emniyet ve Sahil Güvenlik ekipleri tarafından yakalandı. 7 şüpheli ve organizatör olduğu değerlendirilen 1 şahıs tutuldu.

Emniyet ve Sahil Güvenlik ekipleri, Balıkesir'in Ayvalık ilçesinden 12 kişi ile hareket eden bir tekneyi teknik takibe aldı. Ekiplerce Foça ilçesi açıklarında durdurulan teknede 4 çocuk, 1 organizatör ve 7 de yetişkin olduğu tespit edildi. Yapılan kimlik kontrollerinde 7 yetişkin şahsın, meslekten ihraç edilen emniyet mensubu oldukları ve FETÖ soruşturması sebebiyle haklarında yurt dışına çıkış yasağı bulunduğu belirlendi. Şüpheli şahıslar ve organizatör olduğu değerlendirilen zanlı, ekipler tarafından gözaltına alındı.

Şüpheliler gözaltı işlemlerinin ardından adliye sevk edildi. 2'si meslekten ihraç emniyet amiri 7 FETÖ şüphelisi ile kaçışa aracılık ettiği değerlendirilen 1 kişi olmak üzere toplam 8 zanlı, Foça'da çıkarıldıkları mahkemece tutuldu. ■ İHA

"Atatürk Evi" Büyükşehir'in Koordinesinde Restore Edilecek



Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay ile birlikte Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı makamında ziyaret etti. Ziyarette, Salihli'de bulunan ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı sırasında önemli kararlar aldığı Atatürk Evi'nin restorasyonu ile ilgili protokol imzalandı. İmzalanan protokol ile bu önemli eser Manisa Bü-

Salihli'nin Adala Mahallesi'nde bulunan, Kurtuluş Savaşı'nda önemli kararların alındığı Atatürk Evi'nin restorasyonu ile ilgili Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Salihli Belediyesi arasında protokol imzalandı. İmzalanan protokol ile birlikte tarihe tanıklık eden bu önemli eser, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin koordinesinde Jeopark Belediyeler Birliği tarafından restore edilecek.

yükşehir Belediyesi'nin koordinesinde Jeopark Belediyeler Birliği tarafından restore edilerek, geleceğe taşınacak.

"GELECEK KUŞAKLARA TAŞINACAK"

Eserin tarihe tanıklık ettiği dikkat çeken Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, yapılacak olan restorasyon çalışmalarının önemini vurgulayarak, "Kurtuluş Savaşı'nın en son kararını aldığı Atatürk Evi'nin ülkemize kazandırılması bizler için çok önemli. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Fevzi Çakmak, İsmet İnönü ve Halide Edip Adıvar ile birlikte burada toplanarak son kararları almışlar. Tarihe tanıklık eden bu evimiz, çok atıl durumdaydı ve geçen dönem kaba inşaatını hep birlikte bitir-



dik. Bu dönemde ince işçiliğini de en kısa zamanda bitirip Atatürk Evi'mizin tüm ülkemize tanıtılması açısından tarihin bir notu olarak çok önemsedik. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e teşekkürlerimi sunuyorum. Kula-Salihli Jeo-

parkı ve Jeopark Belediyeler Birliğimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü ise, imzalanan protokolün hayırlı olmasını diledi.

■ Süleyman ARASAN

KULA'DA DENETİMLER SIKLAŞTI



■ Süleyman Arasan
Kula'da corona virüs tedbirleri kapsamında esnaf ve vatandaşlar bir kez kurulan semt

pazarında geniş kapsamlı denetimler yapıldı. Denetimlere Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, İlçe Emniyet Müdürü Burhan

genel kurallara uyulmasının kendilerinin ve halk sağlığı için önemini vurgulayan denetleme

Kula'da corona virüs tedbirleri kapsamında esnaf ve haftada bir kez kurulan semt pazarında geniş kapsamlı denetimler yapıldı. Sosyal mesafe kuralları içerisinde mesafeli tezgah açımı, maske, eldiven ve dezenfekte kullanımı gibi sahada yapılan çalışmalar da yerinde incelendiler.

Demirkıran, İlçe Sağlık Müdürü Dr. Güldane Kaçar, İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen, Zabıta Müdürü Hüseyin Ulu katıldı.

Salgın sürecinde genel kurallara uyulmasının kendilerinin ve halk sağlığı için önemini vurgulayan denetleme

ekipleri, cezai müeyyideler hakkında bilgilendirmeler yaparak, kurallara uyan esnafalara teşekkür ettiler.

Denetim heyeti, Kula Belediyesi Zabıta Müdürlüğü tarafından her hafta sosyal mesafe kuralları içerisinde mesafeli tezgah açımı, maske, eldiven ve dezenfekte kullanımı gibi sahada yapılan çalışmalar da yerinde incelendiler.

YURDAGELEN AİLESİNİN MUTLU GÜNÜ

■ Ayazoğlu Turizm'in sahibi iş insanı Gürhan Yurdagelen ile eşi Zeynep Yurdagelen'in kıymetli evlatları Ömer Doruk hayatının en mutlu ve önemli günlerinden birini geçtiğimiz hafta sonu Arena Düğün Salonu'nda sünnet töreni düzenlendi. Gürhan Zeynep Yurdagelen çifti bu mutlu günlerinde misafirleri tek tek karşılarken pandemi sebebiyle sosyal mesafe ve maske kurallarına dikkat edildi. Ömer Doruk için dü-

zenlenen sünnet düğününde ailenin ileri gelenlerinin yanı sıra Manisa eşrafından da çok sayıda davetli katıldı. Ömer Doruk da bu mutlu gününde kendisini yalnız bırakmayan arkadaşlarına ve davetlilere teşekkür etti. Baba Gürhan Yurdagelen oğlunun bu mutlu gününde pandemi şartlarında kendilerini yalnız bırakmayan tüm davetlilere ailesi adına teşekkür etti.

■ Meral TÜRETKEN



MİLLETİMİZ GÖREV VERDİĞİ SÜRECE HİZMETE DEVAM

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Tespit edilen rezervin çok daha büyük bir kaynağın ilk habercisi olduğu yönünde kuvvetli bulgular var. İnşallah bu müjdenin devamı gelecektir. Gazın fiilen milletimizin hizmetine sunulması 2023 yılını bulacak. Önümüzdeki süreçte Akdeniz'de de benzer müjdeli haberler alacağımızı ümit ediyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı sonrasında açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Karadeniz Bölgesi'nde yaşanan afetten ekonomik gelişmelere kadar çeşitli konularda önemli açıklamalarda bulundu. Afetin duyulduğu andan itibaren devletin tüm imkanları ile vatandaşın yanında olduğunu belirten Erdoğan, "Giresun'daki vergi mükelleflerini 22 Ağustos 2020'den 30 Kasım 2020 tarihine kadar mücbir sebep hali kapsamına alıyoruz. Bu tarihler arasında verilmesi gereken

beyanname ve bildirimlerin süresini 15 Aralık 2020'ye, bu bildirimlere istinaden tahakkuk eden vergilerin süresini de 31 Aralık 2020'ye kadar uzatıyoruz. 22 Ağustos tarihi öncesinde tahakkuk etmiş olup, vadesi bu tarihten sonrasında yaslayan ya resen veya idarece tarh edilen her türlü vergi, ceza ve geçici veya geçikme faizi ödeme sürelerini 31 Aralık 2020'ye erteliyoruz. Sigortalıların mücbir sebep dönemine ilişkin prime esas kazanç ve hizmet girdilerinin muhtasar ve prim hizmet beyannameyi ile bildirilmesinin zorunlu olması durumunda bu beyannamelerin vergi kesintilerine ilişkin kısmının beyan ve ödeme sürelerini de uzatıyoruz. 2020 yılı üçüncü geçici vergi dönemine ilişkin geçici vergi beyannamelerinin de alınmamasını kararlaştırdık. Mücbir sebep hali kapsamındaki amme borçlularından 29 Ocak 2021 tarihine kadar başvuruda bulunanların her türlü amme alacaklarını faizsiz bir şekilde 24 ay süre ile erteliyoruz. Giresun'daki faal mükelleflerin vergi daireleri ile mal müdürlüklerine olan borçlarına da tecil ve taksit imkanı getiriyoruz. Hasar tespit çalışmalarının ardından temizleme ve inşaa faaliyetlerine başlayacağız. Gerek alt yapı, gerek ev, iş yeri gibi yerlerde, gerekse üretim alanlarında ortaya çıkan kayıpları en kısa sürede telafi edeceğiz. Rabbim ülkemizi her türlü afetten muhafaza eylesin" diye konuştu.

Karadeniz'de geçmişte şartların zorlamasıyla yaşanan, coğrafyanın gerçeklerini dikkate almayan bir yapılaşma ortaya çıktığını belirten Erdoğan, "İrademizi ve gücümüzü aşan deprem, sel, heyelan gibi afetler bizi önceliklerimizi değiştirmeye mecbur bırakmıştır. Bir süredir bu konudaki hassasiyetimizi hem kentsel dönüşüm çalışmalarını hem yeni imar planları hem estetik önceliği ile zaten hayata geçiriyorduk. Yaşadığımız her afet bizi bu konuda daha kararlı hareket etmeye yöneltmektedir. Hep birlikte bizden sonraki nesillere her

bakımdan daha güvenli ve yaşanabilir Türkiye bırakacağız" şeklinde konuştu.

İlgili bakanların Giresun'da bulunduğunu belirten Erdoğan, sıkıntıların yerinde takip edilerek giderileceğinin altını çizdi.

"ÖNÜMÜZDEKİ SÜREÇTE AKDENİZ'DE DE BENZER MÜJDELER HABERLER ALACAĞIMIZI ÜMIT EDİYORUZ"

Türkiye'nin kalkınma mücadelesindeki en büyük sıkıntıların başında enerjideki yüksek oranlı dışa bağımlılığın geldiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Her ne kadar ufak tefek petrol ve doğal gaz kaynaklarına sahipsek de bunlar ihtiyaçlarımızın yanında adeta devde kulak kalıyor. Büyüyen bir ülke olarak enerji ihtiyacımızın sürekli yükselmesi, dışarıya ödediğimiz kaynağın da hep artması anlamına geliyor. İhracatımızı fevkalade artırmamıza rağmen enerjideki bu yapısal sıkıntı sebebiyle cari açığımızı bir türlü kapatamıyoruz. Önce yerli ve milli imkanları seferber ederek enerjideki bu dev açığa kısmi de olsa bir çözüm getirmeye çalışıyoruz. Elektrik üretiminde yerli ve yenilenebilir kaynak oranını 3'te 2'nin üzerine çıkarttık.

Ancak petrol ve doğal gazdaki dışa bağımlılığımız hala ciddi bir düzeyde. Milli enerji ve maden politika belgemizi 2017 yılında kamuoyu ile paylaşarak bu çerçevede yeni bir dönem başlattık. Derin deniz aramaları için ilk sondaj gemimizi aralar "bismillah" dedik. Ardından ikinci sondaj gemimizi, bu yılın başlarında da üçüncü sondaj gemimizi aldık. Fatih, Yavuz, Kanuni adını verdiğimiz bu derin deniz sondaj gemileri ile dünyanın en büyük filolarından birine sahip olduk. Oruç Reis ve Barbaros Hayrettin Paşa sismik araştırma gemilerini hizmete soktuk. Doğu Akdeniz'de yürüttüğümüz çalışmaların engellemek isteyenlere gerektiğinde zor kullanma pahasına hakkımıza sahip çıkacağımızı gösterdik. KKTC'nin yetki alanları yanında Libya ile yaptığımız anlaşmanın ülkemize tanıdığı imkanları sonuna kadar kullanmak üzere harekete geçtik. Ege'de ve Akdeniz'in en uzun kıyısına sahip devlet olarak ülkemizin hakkının, hukukunun, çıkarlarının gereğini tereddütsüz şekilde yerine getirdik. Bunlarla yetinmedik. Karadeniz'i de arama alanımıza dahil ettik. Ni-hayet dokuzuncu sondajımızda ülkemizin bugüne kadar tespit ettiği en büyük rezervi bularak emeklerimizin karşılığını aldık. Karadeniz'de Sakarya Gaz Sa-



hasatını verdiğimiz bölgede 320 milyar metreküp rezerve sahip doğalgaz kaynağı keşfettik. Ülkemizin geleceği açısından hayati öneme haiz bu müjdeyi milletimizle paylaştık. Tespit edilen rezervin çok daha büyük bir kaynağın ilk habercisi olduğu yönünde kuvvetli bulgular var. İnşallah bu müjdenin devamı gelecektir. Tek kuyu değil, bu kuyuların sayısı 2-3-4, devam edecektir. Bu kuyuların sayısının fazla olması oradaki ümitlerimizi çok daha artırıyor. Gazın fiilen milletimizin hizmetine sunulması 2023 yılını bulacak. Önümüzdeki süreçte Akdeniz'de de benzer müjdeli haberler alacağımızı ümit ediyoruz. Ülkemiz artık enerji liginde en üst basamağa çıkmış bulunmaktadır. Elektrik üretiminde yerli ve yenilenebilir kaynaklarla bağımsızlığımız ilan eden Türkiye, doğal gaz ve petrole de benzer bir seviyeye ulaştığında Allah'ın izni ile önünde yepyeni bir dönem başlayacaktır. Bu vesile ile güneş enerjisi konusunda büyük bir hamle başlatıp hem yerli ve yenilenebilir enerji potansiyelimizi yükselteceğimizi hem de atıl kaynakları ekonomiyeye kazandıracığımızı belirtmek istiyorum. Yıllardır dışarıya oluk oluk aktığımız kaynaklarımız artık kendi ülkemizin kalkınması, milletimizin zenginleşmesi, hedeflerimizin gerçekleştirilmesi için kullanacağız" ifadelerini kullandı.

Erdoğan konuşmasını şöyle sürdürdü: "Yıllarca bu milletin önünü kesenlerin kullandığı araçların tümünü yerle yeksan ediyor, insanımızın önünde yepyeni ufuklar açıyoruz. 'Yapılamaz' denilen ne varsa yaptık, 'cesaret edilemez' denilen ne varsa cesaret ettik, 'izin vermezler' denilen ne varsa izin istemeden yapılabileceğini gösterdik, 'bedel ödetirler' dedikleri ne varsa gerektiğinde bedelini ödeyerek başardık, bize yıkılmaz kaleler olarak gösterilen sarça köşkerleri hareketlerimizle tuzla buz ettik, bile aşılacak bentler olarak gösterilen kilden duvarları cesaretimiz ve atılganlığımızla yıktık geçtik. Bize önünde ayakta kalmamızın selveri gibi gösterilen yaptırım

tehditlerini sağlam duruşumuzla birer birer boşa çıkarttık. Maruz kaldığımız çifte standartlara, çığnayan teamüllere, ihanet edilen değerlere, ayaklar altına alınan ilkelere rağmen girdiğimiz yoldan geri dönmeydik. Siyasette, ekonomide, askeri alanda kendi kararlarımızı kendi alan, kendi hedeflerini kendi belirleyen, kendi projelerini kendi uygulayan bir Türkiye inşa ettik. En zorlu dönemi geride bıraktık. Artık ektiğimiz tohumların hasadını toplamamın, verdiğimiz emeklerin karşılığını görmenin vaktidir. Bu zorlu mücadelede ülkemizin ve milletimizin yanında yer alan herkesten Allah razı olsun diyorum. Bu süreçte kendi halkının yanında yer almak yerine gavurun kılıcını çalmayı, Amerika'da, Avrupa'da, Körfez'de hazırlanan senaryoların figüranlığına soyunmayı tercih edenleri de milletimize havale ediyoruz."

"ÜLKEMİZ TOPLAMDA 90 MİLYAR DOLARA YAKLAŞAN REZERVİ İLE GAYET İYİ DURUMDADIR"

Diğer alanlarda Türkiye'ye dış geçiremeyenlerin Türkiye'nin ekonomisine saldırmasını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Klasik hale gelen döviz kuru, faiz, enflasyon şer üçgenini bir kez daha başımıza musallat etmek için tüm güçleri ile yükleniyorlar. Halbuki ülkemiz toplamda 90 milyar dolara yaklaşan rezervi ile gayet iyi durumdadır. Merkez Bankamızın mevcut rezervinin 45,4 milyar doları döviz ve 42,8 milyar doları altın cinsindedir. 2016 yılında altın rezervimiz sadece 14 milyar dolar seviyesindeydi. Hem yurt dışındaki altınımızı ülkemize getirerek hem ülkemizde çıkan altın Türk Lirası üzerinden alarak altın rezervimizi yaklaşık üç kat artırdık. Türkiye döviz ve altın kıymetleri bakımından önemli bir güce sahiptir. En büyük rezervi de Karadeniz'in altında bulduğumuzu hatırlatmak isterim. İnşallah bu müjdenin de devamı gelecektir. Diğer alanlardaki çalışmalarımızla Türkiye çok yakında doğal gazda dünyanın en büyük rezervlerinden birine inşallah sahip olacak. Buradan elde edilecek her kuruş kazanç, doğrudan milletimizin hayat kalitesinin yükseltilmesini sağlayacak çalışmalara gidecektir. Doğal gazın ucuzlaşmasıyla konuttan sanayiye kadar her alanda milletimizin cebine ilave kaynak girişi sağlayacağız. Burada afaki bir buluştan değil, ülkemizi ve milletimizi gerçek anlamda zenginleştirecek somut

bir kaynaktan bahsediyorum. Bu hakikate rağmen ülkemizle ilgili olumsuz hava pompalarının bir kısmı bunu zaten doğrusuna yanlışına bakmaksızın taammüden yapıyor. Amaçları siyasi sonuç almaktır. Türkiye aleyhinde pozisyon alanların bir kısmı da ülkemizde yanlış mecralardan beslendikleri için yanıtılmak suretiyle böyle bir konuma sürükleniyorlar. Dünyanın salgınla en başarılı mücadeleyi yürüten ülkelerinden birini en kötülerin arasında koyanların içerdeki akıl daneleri kim olduklarını iyi bildiklerimiz yeminle Tayyip Erdoğan ve AK Parti düşmanlarıdır. Aynı şekilde tüm dünyanın taktirini kazanan bir doğal gaz rezervi keşfinin ardından ekonomi notumuzu olumsuzla çevirenlerin de bu akıldan nereden geldiği, ülkemizdeki kimi manşetlerden ve beyanatlardan görebiliyoruz. Tüm dünyanın borç batağına sürüklendiği, ayakta kalmaya çalıştığı bir dönemde Türkiye kendi dengeleri üzerinde kararlılıkla yoluna devam ediyor. Özellikle gelişmiş ülkeler milli gelirlerine göre yüzde 90,7 ortalamayı bulan borçluluk oranları ile ekonomilerini çevirmeye çalışıyorlar. Türkiye bu bakımdan kamu borç yükünün milli gelire oranında yüzde 35,6 ile gerçekten çok iyi bir yerde duruyor. Faiz ödemelerimizin toplam harcamalara oranı da yüzde 10'u aşmıyor. Bunlar gerçekten çok önemli ve ülkemizin güçlü duruşunu gösteren rakamlardır. Maruz kaldığımız bunca saldırıya rağmen dimdik ayakta kalmamız huzuremelenen yeni oyunlar, tuzaklar, senaryolar peşinde koşmaları şaşırtıcı olmaz. Dışarıda yazılan senaryolara içeride figüranlık yaparak, sürekli olarak aleyhine malzeme üretenler gerçekleri ters yüz edip anlatarak önümüzde engeller dizenler, istedikleri kadar uğraşınlar başaramayacaklar. Herkesin bir hesabı vardır, en büyük hesap sahibi Allah'tır" dedi.

"Türkiye siyasetinin tek motto-sunun 'Tayyip Erdoğan gitsin de nası giderse gitsin' haline dönüşmüş olması gerçekten yüreğimizi acıttı. Biz milletimizin desteği ile sandıkla geldik, gideceksak de öyle gideriz. Bunun kararını ne terör örgütleri, ne marjinal sapkın gruplar, ne Amerika ve Avrupa'daki husumet odakları verir, tek karar merci milletimizdir. Milletin iradesi dışında yol ve yöntem arayanların bu ülkeye tek verebildikleri vesayet, cunta, darbe, terör, kaos, fakirlik ve huzursuzluk olmuştur. AK Parti bu çarkı milli iradenin üstünlüğü ile kırıldığı için 18 yıldır iktidardadır. Çareyi millette değil de dışarıda arayanlar için bundan daha iyi örnek ve ibret olabilir mi? Biz Allah'ın izni ve milletimizin desteği ile 2023'te de ülkemize hizmet etmeyi sürdüreceğiz. Şayet muhalefet ısrarla sarıldığı faşist kafayı değiştirmezse korkaram 2028 seçimlerinde de aynı şeyleri konuşuyor olacağız" dedi.

■ İHA

Klimasan 'TSE Covid 19 Güvenli Üretim Belgesi' aldı



Şirketten yapılan açıklamaya göre, Klimasan A.Ş., korona virüs (Covid-19) salgını sürecinin en başından itibaren Manisa Organize Sanayi Bölgesinde kurulu fabrikasında güvenli üretim uygulamaları ve düzenlemelerini hayata geçirdi. Enfeksiyon önleme ve kontrol prosedürlerini eksiksiz yerine getiren şirket, tedarik zincirindeki akışını başarıyla sürdürdü. Klimasan, aldığı tedbirler ve başarılı uygulamalarıyla üretime ara vermeden yur-

tiçi ve yurt dışında dünya markası olan müşterilerine taahhütlerini yerine getirmeye devam ediyor.

14 Ağustos 2020 tarihlerinde TSE tarafından gerçekleştirilen denetimler kapsamında; üretim alanları, personel servisleri, pandemi eğitimleri, atık yönetimi,



ofislerin uygunluğu, hijyen teçhizatları, yemekhane, dinlenme alanları, tuvaletlerin sterilizasyonu ve hizmet tedarikçilerinin

Türkiye'nin ilk ticari soğutucu üreticisi Klimasan A.Ş., hem ticari soğutucu hem de derin dondurucu alanında sektöründe Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından verilen ve uluslararası geçerliliğe sahip "Covid-19 Güvenli Üretim Belgesi" alan ilk şirket oldu.

kontrolleri gibi birçok detay yer aldı. Şirket, 'Covid-19 Güvenli Üretim Belgesi' için tüm yeterlilik kriterlerini başarıyla yerine getirdi. Böylece pandeminin Çin'de tehlikesini artırdığı 28 Ocak tarihinden itibaren hayata geçirdiği önlemler, çalışanları için her alanda aldığı üst düzey hijyen tedbirleri ve tüm paydaşlarının sağlığını gözetim uygulamalarıyla Klimasan hem ticari soğutucu hem derin dondurucu alanında sektöründe Covid-19 Güvenli Üretim Belgesi alan ilk firma oldu.

Konuyla ilgili açıklama yapan Europe Middle East Africa (EMEA) Operasyonlar Üst Direktörü Alper Erol, "Klimasan Kriz Yönetimi Ekibi olarak gördüğümüz tüm risk tedbirleri sonucu T.C. Sağlık Bakanlığının yönergeleri doğrultusunda şirketimizde önlemler aldık. Sistem için gerekli dokümantasyonu yapıp ve aksiyon planlarını işyeri hekimimiz ve ISG ekibinin koor-

dinasyonu hızlı bir şekilde oluşturduk. Sürekli eğitimlerle çalışanların hem iş hem de özel hayatlarında virüse karşı alınacak tedbirlerle ilgili farkındalıklarını artırdık. Üretim alanlarının, ofislerin, personel soyunma odaları ile yemekhane ve sosyal alanların uygunluğunu temin ettik. Personel servisleri dahil tüm dış hizmet tedarikçilerinin kontrolleri gibi çeşitli alanlarda aldığımız tedbir ve uygulamalarla TSE'nin denetiminden başarıyla geçtik. Devam eden süreçte sürekli iyileştirme ilkimizle hiçbir ihmale izin vermeden, güvenilir, hijyenik bir ortamda üretim yapmaya ve ihracattaki stratejik payımızla ülkemize katkı sağlamaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Erol, konuşmasının sonunda denetim öncesinde ve sonrasında tüm çalışmalara hassasiyetle yaklaşarak uygulamalara destek veren mesai arkadaşlarına teşekkür etti.

■ İHA

Covid-19'un olumsuz etkileri 2020 yılının ikinci yarısında silinecek



2019 yılı Aralık ayında Çin'in Wuhan şehrinde görülen ve kısa sürede tüm dünyaya dalga dalga yayılan Covid-19 virüsü, dünya ekonomisinde tüm dengeleri alt üst etti.

Pandemi sürecinde perakende zincirleri mağazalarını kapattıkları için ihracatçıların aldığı siparişler ötelenirken, yeni siparişlerin alınması azaldı.

2020 yılının Mart-Nisan-Mayıs aylarında Covid-19'un etkilerini ihracat rakamlarımızda da yoğun bir şekilde hissettik.

Hazirgijim sektörümüz 2019 yılının Mart-Nisan-Mayıs aylarında 4 milyar 797 milyon dolar dövizi ülkemize kazandırmışken, 2020 yılında pandeminin en yoğun hissedildiği üç aylık dö-

nemde ihracatımız 2 milyar 630 milyon dolarda kaldı. İhracatımız bu dönemde yüzde 45 eridi.

Türkiye'nin hazirgijim ihracatına yıllık 1,3 milyar dolar katkı sağlayan Ege Hazirgijim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği, 2019 yılının Mart-Nisan-Mayıs döneminde 342 milyon dolar dövizi hanesine yazdırmışken, 2020 yılının aynı döneminde 191 milyon dolarda kaldı. Pandemi döneminde ihracattaki kaybımız yüzde 44 oldu. Covid-19 salgını 2. Dünya Savaşından bu yana, dünya ekonomisini en çok sarsan gelişme oldu. Bu sarsıntıdan en çok etkilenen sektörlerden biri de ana ihrac pazarı pandemi- den en fazla etkilenen ülkelerin bulunduğu Avrupa (özellikle

Türkiye'ye yıllık 17,7 milyar dolar döviz kazandıran, 1 milyonun üzerinde üretimde, 1 milyon civarı perakende sektöründe olmak üzere 2 milyon kişiye doğrudan istihdam sağlayan, Türkiye'nin dış ticaret açığının kapanmasına her yıl 15-16 milyar dolar pozitif katkı sağlayan, moda endüstrisinin en önemli sektörlerinden hazirgijim ve konfeksiyon sektörü, Covid-19 nedeniyle 2020 yılının ilk yarısında olağanüstü bir süreç yaşadı.

İtalya, İspanya, İngiltere) olan hazır giyim sektörümüzü. Bu dönemde Hükümetimiz tarafından sağlanan Kısa Çalışma Ödeneği (KÇÖ) sayesinde sayısı 2 milyon kişiyi aşan nitelikli iş gücümüzü korumayı başardık. Haziran ayıyla birlikte ihracatımızda toparlanma baş-

ladı. 2019 yılı Haziran ayında 1 milyar 85 milyon dolar olan Hazirgijim ve konfeksiyon ihracatımız 2020 yılı Haziran ayında yüzde 25'lik artışla 1 milyar 357 milyon dolara tırmandı. Ege Hazirgijim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği olarak, 2019 yılı Haziran ayında 80 milyon dolar

olan ihracatımızı 2020 yılı Haziran ayında yüzde 29'luk artışla 104 milyon dolara taşıdık. Türk Hazirgijim sektörü esnek yapısı ile pandemi döneminde maske, koruyucu önlük ve tutum üretimine yoğunlaştı ve yakaladığımız ihracat artışında bu ürünlerin payı büyük

oldu. 2020 yılının ikinci yarısında sonbaharda pandemide ikinci bir dalga gibi olumsuzluk yaşamadığımız takdirde pandeminin etkilerinin azalmasını ve ihracattaki artış trendimizin devam etmesini bekliyoruz. Pandemi sonrası sürdürülebilir bir yapıya sahip olmayı hedefliyoruz. İşte bu noktada moda sürdürülebilir üretim daha da elzem bir şekilde gündeme geliyor.

■ HABER MERKEZİ



CHP MİLLETVEKİLLERİ ÜZÜM ÜRETİCİLERİNİ DİNLEDİ CHP'NİN FİYAT ÖNERİSİ 13,5 TL



Son günlerde Manisa çiftçilerin, üreticilerin yaşadığı sıkıntılar dile getiren CHP Manisa Milletvekilleri salçalık domates üreticilerinden sonra, çekirdeksiz kuru üzüm üreticilerinin sorunlarına da sahip çıktılar.

Manisa'nın en önemli tarım ürünü olan Sultanıye Çekirdeksiz Kuru Üzüm hasadının yapıldığı Ahmetli ilçesine ziyaret gerçekleştiren CHP Milletvekillerine, Ahmetli Ziraat Odası Başkanı

Adnan Ünsal ve CHP Ahmetli İlçe Başkanı Halil Buran eşlik etti.

Çekirdeksiz kuru üzüm üreticileri adına konuşan Ziraat Odası Başkanı Adnan Ünsal yaşanan aşırı yağış, sel, dolu, aşırı sıcak gibi afetlerden dolayı üzüm rekoltesinin geçen yıla göre düşük gerçekleştiğini, bu durumda fiyatların yükselmesi gerekirken maalesef fiyatlar geçen yılın seviyesinde kaldığını bu nedenle çiftçinin bu yılı rahat atlattığını ifade etti.

Ahmetli'de bağlarında üzüm kesen çiftçileri sergilerinde ziyaret eden CHP Manisa Milletvekilleri Ahmet Vehbi Bakırlioğlu ve Bekir Başevirgen çekirdeksiz kuru üzüm taban fiyatının en kısa zamanda açıklanması gerektiğini ve fiyatın 13,5 liranın altında kalması halinde çiftçinin yine para kazanamayacağını belirttiler.

çiftçi borçlarının faizsiz erelenmesi gerektiğini ifade etti.

Manisa bölgesinde üzüm hasadının başladığı üzüm fiyatlarının düşmesini önlemek için TARIŞ ve TMO'nun en kısa zamanda fiyatı açıklaması gerektiğini belirten CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu çiftçinin beklentisinin 14,5 lira olduğunu ve fiyatın 13,5 liranın altına düşmemesi gerektiğini belirterek, pandemi döneminde tarımın, üretimin değerinin bir kez daha anlaşıldığını, tarımın geleceğin sektörü olacağını ifade etti.

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen bu yaptığını değerlendirmede dolar sürekli arttığını, bu



durumda TL bazında ihracat fiyatının da yükseldiğini bunun çiftçiye yansımaları gerektiğini belirtti. Başevirgen, afetler nedeniyle kötü bir yıl geçiren Ma-

nisa'lı üzüm üreticisinin kredi borçlarının ertelenmesi, düşük faizli yeni kredi olanakları sağlanması gerektiğini sözlerine ekledi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Büyük Taarruz 26 Ağustos sabahı günün ilk ışıklarında ağır topçu atışlarıyla başladı

Türkiye Emekli Subaylar Derneği'nin sponsorluğunda yapılan ve bu yıl ilk kez Ankara'dan start verilen Büyük Taarruz Bisiklet turu devam ediyor. Büyük Taarruz Bisiklet Organizatörü Osman Kutlu, Büyük Taarruz böylesine büyük bir hazırlık ve mücadele sonucu 26 Ağustos sabahı günün ilk ışıklarında ağır topçu atışlarıyla başladığını söyledi.

Kutlu, "Taarruzun en önemli noktaları Kurtkayası, Kalecik, Belentepe ve Çiğiltepe kasımlarıydı. Daha taarruzun ilk anlarında birliğinden ayrı olarak mevzilerinden fırlayan Yüzbaşı Sami ve Üsteğmen Hamza şimşek gibi ileri atıldılar. Yanlarına koşarak gelen birkaç askerle birlikte toplam 14 kişi, yoğun ateş altında tel örgüleri aşarak 45 dakika içinde Kalecik Sivrisini ele geçirdiler. Tepede düşmanın diktiği haç vardı. Hemen haçı indirip yerine Türk bayrağını diktiler. Taarruzun ilk zaferi budur" dedi.

"YÜZBAŞI RÜTBESİ VERİLEN

YÜZBAŞI AGÂH EFENDİNİN BU İLK KAHRAMANLIĞI DEĞİLDİR"

Kurtkayasındaki düşmanın yok edilmesi görevinin ise 12. Tümen 36. Alay 6. Bölük Komutanı 24 yaşındaki Bayburtlu Üsteğmeni Agâh Efendiye verildiğini belirten Büyük Taarruz Bisiklet Organizatörü Osman Kutlu, "Agâh Efendi, emrindeki 150 Mehmetçik ve Sinoplu Üsteğmen Feyzullah ile beraber düşman tümenine saldırarak büyük bir savaşa başladı. 26 Ağustos öğleden sonra başlayan çarpışmalar 27 Ağustos öğlene

kadar sürdü. Düşmanın içine kadar dalan Agâh Efendi onlara ağır kayıplar verdirerek batı istikametine kaçmalarını sağladı. Büyük bir takviye alan düşman birliği yaklaşık 2 bin kişiye ulaşmıştı. Agâh Efendi, 100 Mehmetçik ve Üsteğmen Feyzullah ile birlikte düşüştü. Geriye kalan 50 Mehmetçik ve gelen takviye kuvvetlerimizle düşman bu vadi içinde tamamen yok edildi. Savaşın sonuna Yüzbaşı rütbesi verilen Yüzbaşı Agâh Efendinin bu ilk kahramanlığı değildi.

Kurtuluş Savaşının başlangıcında Kars-Ardahan bölgesi bir Ermeni Devleti kurma hayalindeki Ermeniler tarafından işgal edilmişti. Bölgedeki yerli Ermeniler karakollar kurmuşlar, işgal ettikleri bölgelerdeki Türk köylerine saldırılar düzenliyorlardı. Sınır hattı Sankamış-Horasan hattıydı. 1. Dünya



Savaşı sonunda imzalanan anlaşmalar sebebiyle birliklerimiz dağıtılmış, ya da askeri hareket yapmaları mümkün değildi. Gelen şikâyetler üzerine ancak resmi olmayan bir gönüllü müfrezesi kurularak bu bölgeye gönderilmesiyle çözüm üretilebileceği düşünüldü. Ama kim gönüllü olacaktı? Kimse görevi kabul etmiyordu, çünkü sonuça kimse sorumluluğu almayacak ve gidenler asker kaçağı sayılacaktı. Henüz yeni Üsteğmen olmuş olan Agâh Efendi hiç tereddüt etmeden gönüllü

oldu. Yanına 75 tane de gönüllü asker aldı ve sivil olarak bölgeye gitti. Bu bölgede Ermenilere karşı müdahalelere başladı. O kadar büyük başarılar kazandı ki, Ermeniler sınır karakollarını bile bırakıp kaçtılar ve Kars'a kadar çekildiler. Haftalarca kendi karakollarına gelemediler. Mezarları, Afyon'dan Kocatepe'ye doğru çıkarken Büyük Kalecik kasabasıydı. Kahramanlıklarına yakışır bir şehitlikte huzur içinde yatmaktadır" dedi. ■ SÜLEYMAN ARASAN



Manisa FK Hakan Barış'ı Kadrosuna Kattı



Manisa Futbol Kulübü, geçtiğimiz sezon TFF 1. Lig ekiplerinden Adanaspor'da forma giyen Hakan Barış ile sözleşme imzaladı. İmza töreninde konuşan yeni transfer Hakan Barış, hedefinin önce TFF 1. Lig'e ardından da Süper Lig'e çıkmak olduğunu belirterek, "Bu kulüp bunu hak ediyor" dedi.

Yeni sezon hazırlıklarına Halil Onultmak Spor Tesisleri'nde gerçekleştirdiği çalışmalarla devam eden Manisa Futbol Kulübü dış transferde orta sahada görev yapan Hakan Barış ile sözleşme imzaladı. İmza töreninde Kulüp Başkanvekili Engin Anlı ve Sportif Direktör Taner Savut da hazır bulundu.

"HEDEFİM SÜPER LİG'E ÇIKMAK"

Kendisini siyah-beyazlı kulübe bağlayan sözleşmeyi imzalamasının ardından açıklamalarda bulunan Hakan Barış, "Manisa benim için farklı bir şehir. Ben burada daha önce başarılar yaşamıştım. Tekrarını Manisa Futbol kulübü ile yaşamak istiyorum. Bu sene

hedefimiz tabii ki TFF 1. Lig'e çıkmak. Benim hedefim TFF 1. Lig'e, oradan da Süper Lig'e çıkmak. Çünkü bu kulüp bunu hak ediyor. İnşallah iyi başlarız, iyi hazırlanırız. Perşembe günü de kampa gideceğiz. Elimizden geleni fazlasıyla vererek güzel bir kamp geçirmek ve ardından lige iyi başlamak istiyoruz" dedi.

■ Spor Servisi

Turgutlu Belediyespor'da Teknik Kadro Tamamlandı

Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol Takımında Baş Antrenör Serdar Babacan'ın yardımcısı olarak görev alacak olan Musa Ölmez ve Atletik Performans Koçu olarak görev yapacak olan Spor Genetiği Uzmanı Bilen Hocaoğlu için imza töreni düzenlendi.

Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı ve Turgutlu Belediyespor As Başkanı Fırat Honaz'ın katılımıyla düzenlenen imza törenine Turgutlu Belediyesi Basketbol Şube Sorumlusu Ceyhan Önk, Kadın Basketbol Baş Antrenörü

Serdar Babacan, Yardımcı Antrenör Musa Ölmez, Atletik Performans Koçu Spor Genetiği Uzmanı Bilen Hocaoğlu katıldı.

İmza sonrası konuşan Fırat Honaz: "Öncelikle camiamıza hayırlı olmasını diliyorum. İlk kez geçtiğimiz yıl mücadele ettiklerimiz Kadınlar Bölgesel Basketbol Liginde bu yıl daha profesyonel hamlelerle ilerliyoruz. Bu çerçevede uzun yıllardır alt yapı takımlarımızda görev alan Musa Ölmez Hocamızla ve kendi alanında önemli bir bilgi birikimine sahip olan Spor Gene-

tiği Uzmanı ve takımımızda Atletik Performans Koçu olarak görev yapacak olan Bilen Hocaoğlu ile sözleşmelerimizi imzaladık. Ayrıca transfer çalışmalarımıza da devam ediyoruz. Önümüzdeki günlerde anlaşmaya vardığımız oyuncularla resmi sözleşmeleri imzalayarak antrenmanlara başlamayı düşünüyoruz. Sezon sonu hedeflediğimiz noktaya ulaşmak için bir an önce çalışmaya başlayıp Turgutlu Bele-



diyespor Kadın Basketbol Takımına daha iyi yerlere getireceğiz.

Hem Hocalarımıza hem camiamıza hayırlı olsun." dedi.

Jeopark Kula Belediyespor'da yeni sezon hazırlıkları



Jeopark Kula Belediyespor, yeni sezon hazırlıklarına başladı. Geçen sezon kadrosunda büyük değişiklik yapan Manisa temsilcisi teknik kadroda

değişiklik yapmadı. Antrenör Fuat Dokgöz ile geçen sezon çıktığı 22 maçta 37 puan toplayarak fişi 5'nci sırada tamamlayan Jeopark Kula, 2020-2021 sezonunda

Antrenör Fuat Dokgöz ile geçen sezon çıktığı 22 maçta 37 puan toplayarak fişi 5'nci sırada tamamlayan Jeopark Kula, 2020-2021 sezonunda

Türkiye Voleybol Federasyonu Erkekler 1.Lig'i'nde Manisa'yı temsil edecek olan Jeopark Kula Belediyespor, 2020-2021 sezonu hazırlıklarına başladı.

şampiyonluğu hedefliyor. Efeler Ligi'ni gözüne kestiren Jeopark Kula Belediyesi temsilcisi, yaptığı yeni transferlerden de büyük başarılar bekliyor. Yeni sezon hazırlıklarına Ankara'da başlayan Jeopark Kula'da, teknik heyet ve tüm oyunculara Covid-19 testi yapılacak. Teknik heyet ve oyuncular, test sonuçlarının ardından

hazırlıklara hız verecek.

Geçtiğimiz sezon kadrosunda büyük bir değişiklik yaptıklarını dile getiren Jeopark Kula Belediyespor Kulüp Başkanı Vedat Yılmaz, yeni sezon için yaptıkları yeni transferlerden de büyük başarılar beklediklerini söyledi. Takımın yeni sezon için hazırlıklarına başladığını da sözlerine ekleyen Başkan Yılmaz, "Manisa'mızı ve Kula'mızı temsil etmekten gurur duyduğumuz voleybolda, yeni sezon hazırlıklarımıza başladık. Geçtiğimiz sezon kadrosuna göre kadromuzda değişiklik yaptık. Sezon



sonunda şampiyonluğu göğüsleterek, Efeler Ligi'ne yükselmeyi hedefliyoruz. Hedeflerimizde başarılı olduğumuzu daha önce gösterdik. Bu başarıyı bir kez daha yakalayacağımıza inanıyoruz. Yeni sezonun Kula'mıza ve Manisa'mıza hayırlı olmasını temenni ediyoruz" ifadelerini kullandı.

■ İHA



Derin'e sürpriz doğum günü kutlaması

Alaşehir Belediyespor Karate Takımı sporcularından 12 yaşına giren Efe Derin'e sürpriz doğum günü kutlaması yapıldı.

Corona virüs tedbirleri kapsamında mesafe ve hijyen kurallarına uygun olarak yeni dönem çalışmalarını, Belediyespor Karate Takımı Antrenörü Emine Gültekin'in nezaretinde sürdüren sporcular kata kategorisi üzerine yoğunlaştılar. Antrenman sonrası Belediyespor Karate Takımı Antrenörü Emine Gültekin ve sporcular sürpriz yaparak 12 yaşına giren Efe Derin'in doğum gününü kutladılar. Doğum Günü kutlamasına Milli Takım Antrenörü Bilal

Gültekin'de katıldı. Belediyespor Karate Takımı Antrenörü Emine Gültekin, "Corona virüs tedbirleri kapsamında mesafe ve hijyen kurallarına uygun olarak yeni dönem çalışmalarını sürdürüyoruz. Kumite çalışmalarını iptal ettik kata üzerine yoğunlaştık" dedi.

■ Süleyman Arasan



Mandalin Anaokulu açıldı

“Her çocuk özeldir” ilkesi doğrultusunda öğrenci merkezli bir anlayış benimseyen ve 1000 m² yeşil alan üzerine inşa edilen Özel Mandalin Anaokulu Manisa’da 2020-2021 eğitim ve öğretim yılına merhaba dedi.

REGGIO Emilia, Gems, Scamper ve aktif öğrenme eğitim teknikleri ile öğrencilerinin öğrenme alanlarını keşfederek onları geleceğe hazırlayacak olan Özel Mandalin Anaokulu, dün donanımlı kadrosu ile Manisa protokolünü ağırladı. Manisa’nın tanınmış iş adamlarından Erdiñ Yumrukaya, Yaşar Coşkun ve Hayrullah Solmaz’ın konucu ortaklığını

yaptığı Mandalin Anaokulu ziyaretçilerinden tam not aldı.

WALKLAKE ROBOTLAR ÇOK BEĞENİLDİ

Covid-19 tedbirleri kapsamında sınırlı kontenjan ile 2020-2021 eğitim ve öğretim hayatına başlayan Özel Mandalin Anaokulu, pandemi döneminde ailelerin gönül rahatlığı ile çocuklarını emanet edebilmesi için her detayı

düşündü. Sınırlı kontenjan ile öğrenci kabulü yapacak olan okul aynı zamanda dünyada güvenilirliği kanıtlanan “Walklake Robotlar” ile de her gün öğrencilerin genel sağlık durumunu kontrol edecek. Ziyaret sırasında Walklake robotlarda sağlık taraması yaptıran Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, bu özel detay için yatırımcıları tebrik etti.

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Yunussemre Kaymakamı Ali Kantay,

Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Manisa İl Emniyet Müdürü Ömer Ulusoy, Manisa İl Milli Eğitim Müdürü İsmail Çetin, Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak, Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Müjde İlgin, Milangaz Ege Bölge Sorumlusu Türkler Yakın ve Milangaz Manisa Bölge Sorumlusu Osman İnce açılışa katılan isimler arasında yer aldı. ■ Meral TÜRETKEN



Dahiliye
/ Gastroenteroloji
/ Nöroloji
/ Ortopedi
/ Kadın Hast. ve Doğum

Göz Hast. Uzmanı
/ Üroloji
/ Radyoloji
/ Psikiyatri
/ Beslenme ve Diyet
/ Acil Polikliniği

CHECK-UP KAMPANYASINDA LABORATUVAR TETKİKLERİ

- TAM KAN SAYIMI (18 Parametrel)
- AÇLIK KAN ŞEKERİ • ÜRE • KREATİNİN
- KOLESTEROL (HDL-LDL) • TRİGLİSERİD
- KARACİĞER FONKSİYON TESTLERİ
- TAM İDRAR TAHLİLİ • TOTAL LİPİD
- ROMATİZMAL TETKİKLER • SEDİMENTASYON
- GAİTA MİKROSKOPİSİ ve PARAZİT TETKİKİ

CHECK-UP KAMPANYASINDA ULTRASONLA YAPILAN TETKİKLER

- KARACİĞER • DALAK • PANKR...
- SAFRAKESESİ ve YOLLARI • PROSTAT (Erişik)
- BÖBREK-MESANE ve İDRAR YOLLARI
- RAHİM-YUMURTALIK-MEME (Kadın)
- TİROİD

CHECK-UP KAMPANYASINDA YAPILAN TETKİKLER

- GENEL MUAYENE • DIŞ MUAYENESİ • KALP ELEKTROSU
- AKCİĞER GRAFİSİ • ULTRASON

26 Yıl'dan Beri HİZMETİNİZDE

Tel : 0 (236) 231 91 91
devatipmerkezi45@hotmail.com

YUNUS EMRE MİLLET ÇARŞISI SPOR SALONU AÇILIYOR

Yunus Emre Millet Çarşısı'nda bayan spor salonu açılıyor. Zumba, pilates, step, fitness, aerobik ve kişiye özel program ile spor yapabileceği salonda kayıtlar başladı.

Türkiye'nin en modern kompleks projelerinden biri olan Yunus Emre Millet Çarşısı içerisinde bayanlar için spor salonu yapıldı. Zumba, pilates, step, fitness, aerobik ve kişiye özel program ile spor yapacağı salonda kayıtlar başladı. Kayıt yaptırmak isteyenler Yunus Emre Millet Çarşısı 1. katta yer alan salon ile Yunussemre Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğüne gelerek kayıt yaptırabileceği gibi 444 62 09 numaralı Çağrı

Merkezini arayarak konu hakkında bilgi sahibi olabilir. Hafta içi Pazartesi, Çarşamba ve Cuma günleri 09.00 - 17.00 saatleri arasında hizmet verecek salonda talep doğrultusunda hafta sonu ve akşam saatleri düzenlenecek. Salonda koronavirüs pandemisi dolay-



stıyla açıklanan tüm kurallara uyularak hizmet verilecek. ■ Meral Türetken

Akhisar'da İsaca'ya Ulaşım Artık Daha Rahat



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesi Isaca Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını sağlayan yolda sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Yapılan çalışma nedeniyle memnuniyetini paylaştan Isaca Mahalle Muhtarı Hüseyin Bayar, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti. Zaman içerisinde yıpranan bakımsız ve kötü görünümünde olan yolları yenileyen Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesinde Isaca Mahallesi'nin karayolları ile bağlantısını

sağlayan yolda sathi kaplama çalışması yaptı. Yapılan çalışmanın ardından mahalleye ulaşım daha rahat ve güvenli hale geldi. Mevcut yolun daha önce konforsuz ve kötü bir halde olduğunu dile getiren Isaca Mahalle Muhtarı Hüseyin Bayar, “Yolumuzda ağır tonajlı araçların geçmesinden dolayı bozukluklar vardı. Yapılan çalışmalar nedeniyle, başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve ekibine teşekkür ederiz” ifadelerinde bulundu. ■ HABER MERKEZİ

BEYİN, OMURİLİK VE SİNİR CERRAHİSİ
OPR. DR. ÖMER EMRE YAĞLI
HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR

- Beyin Damar Hastalıkları
- Sırt ve Omurilik Tümörleri
- Omurga Hastalıkları
- Travmatik (Darb veya kaza sonucu) Sırtın yaralanmaları
- İntratektalomi (İnterlaminar) ile Batı Frenji Tedavisi
- Çocuk Doğumsal Anomali

Online Randevu
Çap Telefonundan Baki Tutarla

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden **444 4 145**

Grandmedical HOSPITAL

Randevu ve Bilgi İçin **0 236 302 02 02**

DAHİLİYE (İÇ HASTALIKLARI)
UZM. DR. GÜLER ÖZCAN ÜLÜŞ
HASTA KABULÜNE BAŞLADI

- Sindirim Sistemi
- Hormonal Sistem
- Kalp, Akciğer, Böbrek
- Kan Hastalıkları
- Kanserin Dahili Tanı ve Tedavisi
- Romatizmal ve Allerjik Hastalıklar
- Yaşlı Hasta Grubunun Sağlığı

Online Randevu
Çap Telefonundan Baki Tutarla

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden **444 4 145**

Grandmedical HOSPITAL

Randevu ve Bilgi İçin **0 236 302 02 02**